ολοκληρωμένης κάλυψης των εκτυπωτικών μηχανημάτων των διοικητικών υπηρεσιών του 
Πανεπιστημίου Πειραιώς, για χρονικό διάστημα από την ημερομηνία υπογραφής της σχετικής 
σύμβασης έως και τις 30-01-2024, μέχρι μη υπέρβασης της συνολικής ενδεικτικής προϋπολογιζόμενης 
δαπάνης του ποσού των δεκαπέντε χιλιάδων ευρώ (15.000,00€), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 
24% (Καθαρό ποσό 12.096,77€ και Φ.Π.Α. 24% 2.903,23€). 

1. Νομικό πλαίσιο 
Η διαδικασία θα διεξαχθεί έχοντας υπόψη τις πιο κάτω διατάξεις: 
1. Το άρθρο 98 του νέου Αναθεωρημένου Συντάγματος. 
2. Τον N.Δ. 4578/66, περί "Κυρώσεως πράξεων Υπουργικού Συμβουλίου και άλλων τινών διατάξεων ",

[...]

Αντικείμενο της σύμβασης είναι η παροχή υπηρεσιών ολοκληρωμένης κάλυψης των εκτυπωτικών 
μηχανημάτων των διοικητικών υπηρεσιών του Πανεπιστημίου Πειραιώς, για χρονικό διάστημα από την 
ημερομηνία υπογραφής της σχετικής σύμβασης έως και τις 30-01-2024, μέχρι μη υπέρβασης της 
συνολικής ενδεικτικής προϋπολογιζόμενης δαπάνης του ποσού των δεκαπέντε χιλιάδων ευρώ 
(15.000,00€), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% (Καθαρό ποσό 12.096,77€ και Φ.Π.Α. 24% 
2.903,23€). 

Η εν λόγω παροχή υπηρεσιών αφορά στην παροχή ολοκληρωμένης προληπτικής συντήρησης, τεχνικής 
εξυπηρέτησης,  αποκατάστασης βλαβών και εκτυπώσεων, με σταθερό κόστος εκτύπωσης ανά